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Mniej miejsc w żłobkach? pracownikom grożą
zwolnienia
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Katarzyna Koczwara z Urzędu Miejskiego w Cieszynie przekazała nam apel dyrekcji
żłobków oraz burmistrz Gabrieli Stankiewicz z prośbą o solidarność i zrozumienie sytuacji.
Bez pomocy rodziców może dojść do zwolnień w żłobkach a co za tym idzie, może być
mniej miejsc dla dzieci.
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- Aby po epidemii mogli Państwo wznowić aktywność zawodową, potrzebujemy wzajemnie się teraz
wspierać. Bez Państwa zaangażowania w uiszczanie opłaty stałej, stoimy przed trudnymi decyzjami
dotyczącymi zwolnień w żłobkach. Mamy nadzieję, że ta sytuacja potrwa jak najkrócej – informuje
Katarzyna Koczwara.

Brak wpłat z tytułu opłaty stałej za pobyt spowoduje utratę płynności finansowej i zmusi do redukcji zatrudnienia a
tym samym ograniczenia ilości dostępnych miejsc w żłobkach – czytamy w apelu. - W związku z tym zwracam się
z gorącą prośbą o utrzymanie dokonywania wpłat opłaty stałej, żebyśmy razem mogli przetrwać ten
trudny czas i po zakończeniu narodowej kwarantanny spotkać się w komplecie w Żłobkach Miejskich –
apeluje Dyrektor Żłobków Miejskich, Ariana Krukowska – Stuchlik

O zrozumienie sytuacji  prosi Gabriela Staszkiewicz, posłuchaj:

Pełna treść apelu:

Szanowni Państwo,

Znaleźliśmy się dziś w bardzo trudnej sytuacji, jeszcze na początku marca  żyliśmy normalnie,
spotykaliśmy się, cieszyliśmy się zbliżającą wiosną i nagle nasz świat się zatrzymał…
W pierwszym momencie wielu z nas myślało, że ta narodowa „kwarantanna” dzieci i młodzieży potrwa
2 tygodnie i wszyscy wrócimy do normalności.
Pomimo zamknięcia Żłobków poleceniem Wojewody Śląskiego, w marcu nasi pracownicy normalnie
przychodzili do pracy. Wykorzystali ten czas na generalne porządki, pranie i dezynfekcję pościeli,
zabawek, dywanów, zrobili wszystko by wasze dzieci, po okresie przymusowego zamknięcia żłobków
mogły wrócić do czystych, bezpiecznych i kolorowych sal, pod ich serdeczną i profesjonalną opiekę.
Niestety, wraz z upływem czasu uświadamialiśmy sobie, że problem nie skończy się tak szybko, a
powrót do normalności będzie długi i bolesny. Puste sale naszych Żłobków każdego dnia nam o tym
przypominają. Cisza nie oznacza już, że nasze maluchy zmęczone dobrą zabawą mają drzemkę, ale jest
bolesnym oczekiwaniem ponownego gwaru, gdy znów będzie normalnie.
W chwili obecnej Żłobki są zamknięte, ale cały czas ponosimy koszty związane z utrzymaniem
budynków oraz z zatrudnieniem personelu.
Nasz zespół to wysoko wykwalifikowana kadra, ale przede wszystkim to osoby które mają do tej
specyficznej i wymagającej pracy serce. Mogę śmiało powiedzieć, że do pracy z małymi dziećmi trzeba
mieć powołanie i te dziewczyny naprawdę je mają .
Brak wpłat z tytułu opłaty stałej za pobyt spowoduje dla nas utratę płynności finansowej i zmusi nas
do redukcji zatrudnienia a tym samym ograniczenia ilości dostępnych miejsc.
W związku z tym zwracam się z gorącą prośbą o utrzymanie dokonywania wpłat opłaty stałej,
żebyśmy razem mogli przetrwać ten trudny czas i po zakończeniu narodowej kwarantanny spotkać
się w komplecie w Żłobkach Miejskich.



Mamy świadomość, że również Państwo w obecnym czasie mogliście znaleźć się w szczególnie trudnej
sytuacji. Osoby objęte wsparciem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie mogą nadal
ubiegać się o całkowite zwolnienie z opłaty stałej na podstawie zaświadczenia wydanego przez
Ośrodek.

 

Dyrektor Żłobków Miejskich
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